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GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII XIV XX SUMA PKT 

1 AWF Katowice 49,0 49,0 49,0 47,0 47,0 47,0 46,0 46,0 46,0 45,0 45,0 44,0 43,0 43,0 42,0 41,0 33,0 31,0 18,0 5,0 816 

2 UMCS Lublin 49,0 46,0 45,0 43,0 43,0 42,0 41,0 41,0 41,0 40,0 38,0 38,0 27,0 27,0 23,0 22,0 21,0 19,0 18,0 16,0 680 

3 AWF Kraków 46,0 46,0 45,0 45,0 44,0 43,0 42,0 40,0 39,0 38,0 37,0 36,0 28,0 28,0 28,0 22,0 15,0 0,0 0,0 0,0 622 

4 UW Warszawa 44,0 41,0 41,0 39,0 39,0 39,0 35,0 34,0 34,0 33,0 32,0 32,0 30,0 26,0 25,0 25,0 20,0 18,0 15,0 15,0 617 

5 AWF Wrocław 49,0 49,0 49,0 49,0 47,0 41,0 38,0 32,0 25,0 24,0 24,0 21,0 18,0 18,0 13,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 505 

6 AWF Warszawa 49,0 47,0 47,0 42,0 41,0 40,0 37,0 36,0 35,0 31,5 27,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 453,5 

7 WAT Warszawa 42,0 42,0 38,0 36,0 32,0 31,0 29,0 28,0 27,0 25,0 17,0 12,0 11,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 376 

8 UWr Wrocław 43,0 41,0 41,0 37,0 31,0 28,0 26,0 23,0 21,0 19,0 18,0 16,0 16,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 362 

9 PŁ Łódź 47,0 46,0 45,0 39,0 37,0 36,0 34,0 29,0 25,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 350 

10 UMe Łódz 44,0 42,0 36,0 32,0 30,0 29,0 26,0 25,0 24,0 20,0 20,0 14,0 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 349 

11 WSG Bydgoszcz 49,0 46,0 43,0 37,0 36,0 35,5 29,0 22,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 312,5 

12 UKSW Warszawa 49,0 47,0 46,0 45,0 44,0 35,5 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 301,5 

13 UMB Białystok 40,0 40,0 30,0 30,0 28,0 19,0 17,0 17,0 16,0 14,0 12,0 9,0 8,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 281 

14 USz Szczecin 38,0 38,0 36,0 36,0 36,0 31,0 29,0 29,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 278 

15 UG Gdańsk 43,0 35,0 34,0 31,0 30,0 29,0 24,0 14,0 11,0 7,0 7,0 6,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 274 

16 PG Gdańsk 35,0 33,0 33,0 26,0 24,0 22,0 22,0 22,0 18,0 11,0 9,0 6,0 2,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 264 

17 UEK Kraków 37,0 35,0 34,0 30,0 28,0 27,0 25,0 15,0 12,0 8,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 254 

18 PWr Wrocław 37,0 33,0 31,0 30,0 30,0 28,0 24,0 17,0 14,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 252 

19 AMW Gdynia 44,0 42,0 35,0 34,0 33,0 23,0 19,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 243 

20 PW Warszawa 37,0 34,0 28,0 26,0 20,5 20,0 16,0 16,0 14,0 13,0 10,0 4,0 2,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 241,5 

21 PŚ Gliwice 32,0 32,0 29,0 25,0 22,0 21,0 17,0 17,0 11,0 9,0 7,5 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 229,5 

22 AGH Kraków 44,0 40,0 40,0 39,0 34,0 14,0 9,0 4,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 228 

23 SGGW Warszawa 31,0 30,0 27,0 26,0 26,0 17,0 16,0 12,0 11,0 11,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 217 

24 ZUT Szczecin 34,0 33,0 31,0 26,0 20,0 18,0 16,0 16,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 204 

25 UZ Zielona Góra 45,0 40,0 38,0 38,0 20,0 10,0 5,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197 

26 UŁ Łódź 40,0 39,0 37,0 28,0 23,0 19,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195 

27 WUM Warszawa 47,0 39,0 33,0 24,0 22,0 19,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193 
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28 URz Rzeszów 45,0 39,0 29,0 29,0 25,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 173 

29 UJK Kielce 43,0 43,0 41,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 167 

30 UŚ Katowice 42,0 39,0 37,0 20,5 13,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 152,5 

31 UPr Wrocław 35,0 30,0 27,0 27,0 24,0 7,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,5 

32 UJ CM Kraków 34,0 33,0 31,0 23,0 20,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 142 

33 UAM Poznań 42,0 39,0 26,0 23,0 4,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 138 

34 UWM Olsztyn 35,0 25,0 24,0 22,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125 

35 UJ Kraków 35,0 29,0 23,0 11,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 99 

36 AWFiS Gdańsk 28,0 25,0 23,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 91 

37 PL Lublin 26,0 21,0 21,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87 

38 UMe Wrocław 38,0 31,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 86 

39 GUM Gdańsk 30,0 14,0 14,0 9,0 6,0 3,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 78 

39 PO Opole 37,0 32,0 5,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 78 

39 SUM Katowice 33,0 18,0 8,0 7,0 4,0 3,0 3,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 78 

42 UwB Białystok 32,0 27,0 8,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73 

43 CM UMK Bydgoszcz 27,0 14,0 10,0 5,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58 

44 UE Katowice 27,0 10,0 7,0 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51 

45 AWF Poznań 23,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35 

46 UMK Toruń 13,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23 

47 PP Poznań 13,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22 

48 UMe Poznań 10,0 4,0 3,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18 

49 PRz Rzeszów 8,5 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,5 

50 UMe Lublin 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13 

51 UE Wrocław 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12 

52 PUM Szczecin 6,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11 

53 ANS Konin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 ANS Tarnów 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 PK Kraków 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 UE Poznań 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 UPr Lublin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 UPr Poznań 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPIE UCZELNI MEDYCZNYCH 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVII XIX XX SUMA PKT 

1 UMe Łódz 44 42 36 32 30 29 26 25 24 20 20 14 7 0 0 0 0 0 0 0 349 

2 UMB Białystok 40 40 30 30 28 19 17 17 16 14 12 9 8 1 0 0 0 0 0 0 281 

3 WUM Warszawa 47 39 33 24 22 19 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193 

4 UJ CM Kraków 34 33 31 23 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142 

5 UMe Wrocław 38 31 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 

6 GUM Gdańsk 30 14 14 9 6 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 

6 SUM Katowice 33 18 8 7 4 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 

8 CM UMK Bydgoszcz 27 14 10 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 

9 UMe Poznań 10 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 

10 UMe Lublin 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 

11 PUM Szczecin 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

 

  



 
AKADEMICKIE MISTRZOSTWA W PŁYWANIU KOBIET, ŁÓDZKA ZATOKA SPORTU, 1-3.04.2022 r. 

 
 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII XIV XX SUMA PKT 

1 UMCS Lublin 49,0 46,0 45,0 43,0 43,0 42,0 41,0 41,0 41,0 40,0 38,0 38,0 27,0 27,0 23,0 22,0 21,0 19,0 18,0 16,0 680 

2 UW Warszawa 44,0 41,0 41,0 39,0 39,0 39,0 35,0 34,0 34,0 33,0 32,0 32,0 30,0 26,0 25,0 25,0 20,0 18,0 15,0 15,0 617 

3 UWr Wrocław 43,0 41,0 41,0 37,0 31,0 28,0 26,0 23,0 21,0 19,0 18,0 16,0 16,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 362 

4 UKSW Warszawa 49,0 47,0 46,0 45,0 44,0 35,5 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 301,5 

5 USz Szczecin 38,0 38,0 36,0 36,0 36,0 31,0 29,0 29,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 278 

6 UG Gdańsk 43,0 35,0 34,0 31,0 30,0 29,0 24,0 14,0 11,0 7,0 7,0 6,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 274 

7 UZ Zielona Góra 45,0 40,0 38,0 38,0 20,0 10,0 5,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197 

8 UŁ Łódź 40,0 39,0 37,0 28,0 23,0 19,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195 

9 URz Rzeszów 45,0 39,0 29,0 29,0 25,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 173 

10 UJK Kielce 43,0 43,0 41,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 167 

11 UŚ Katowice 42,0 39,0 37,0 20,5 13,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 152,5 

12 UAM Poznań 42,0 39,0 26,0 23,0 4,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 138 

13 UWM Olsztyn 35,0 25,0 24,0 22,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125 

14 UJ Kraków 35,0 29,0 23,0 11,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 99 

15 UwB Białystok 32,0 27,0 8,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73 

16 UMK Toruń 13,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23 
 

  



 
AKADEMICKIE MISTRZOSTWA W PŁYWANIU KOBIET, ŁÓDZKA ZATOKA SPORTU, 1-3.04.2022 r. 

 
 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPIE UCZELNI SPOŁECZNO-PRZYRODNICZYCH 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII XIV XX SUMA PKT 

1 WAT Warszawa 42,0 42,0 38,0 36,0 32,0 31,0 29,0 28,0 27,0 25,0 17,0 12,0 11,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 376 

2 UEK Kraków 37,0 35,0 34,0 30,0 28,0 27,0 25,0 15,0 12,0 8,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 254 

3 AMW Gdynia 44,0 42,0 35,0 34,0 33,0 23,0 19,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 243 

4 SGGW Warszawa 31,0 30,0 27,0 26,0 26,0 17,0 16,0 12,0 11,0 11,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 217 

5 UPr Wrocław 35,0 30,0 27,0 27,0 24,0 7,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,5 

6 UE Katowice 27,0 10,0 7,0 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51 

7 UE Wrocław 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12 

8 UE Poznań 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

8 UPr Lublin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

8 UPr Poznań 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVII XIX XX SUMA PKT 

1 PŁ Łódź 47 46 45 39 37 36 34 29 25 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 

2 PG Gdańsk 35 33 33 26 24 22 22 22 18 11 9 6 2 1 0 0 0 0 0 0 264 

3 PWr Wrocław 37 33 31 30 30 28 24 17 14 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252 

4 PW Warszawa 37 34 28 26 21 20 16 16 14 13 10 4 2 1 0 0 0 0 0 0 241,5 

5 PŚ Gliwice 32 32 29 25 22 21 17 17 11 9 7,5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 229,5 

6 AGH Kraków 44 40 40 39 34 14 9 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228 

7 ZUT Szczecin 34 33 31 26 20 18 16 16 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 204 

8 PL Lublin 26 21 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 

9 PO Opole 37 32 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 

10 PP Poznań 13 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 

11 PRz Rzeszów 8,5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,5 

12 PK Kraków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPIE UCZELNI WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVII XIX XX SUMA PKT 

1 AWF Katowice 49 49 49 47 47 47 46 46 46 45 45 44 43 43 42 41 33 31 18 5 816 

2 AWF Kraków 46 46 45 45 44 43 42 40 39 38 37 36 28 28 28 22 15 0 0 0 622 

3 AWF Wrocław 49 49 49 49 47 41 38 32 25 24 24 21 18 18 13 8 0 0 0 0 505 

4 AWF Warszawa 49 47 47 42 41 40 37 36 35 32 27 21 0 0 0 0 0 0 0 0 453,5 

5 AWFiS Gdańsk 28 25 23 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 

6 AWF Poznań 23 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 
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GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVII XIX XX SUMA PKT 

1 AWF Katowice 49,0 49,0 49,0 49,0 47,0 46,0 46,0 46,0 45,0 45,0 44,0 44,0 44,0 44,0 43,0 43,0 43,0 43,0 43,0 42,0 904 

2 AGH Kraków 47,0 47,0 46,0 46,0 45,0 45,0 42,0 42,0 41,0 41,0 41,0 39,0 39,0 38,0 37,0 34,0 31,0 31,0 31,0 30,0 793 

3 UMCS Lublin 47,0 46,0 45,5 45,0 43,0 42,0 41,0 39,0 36,0 36,0 36,0 35,0 35,0 33,0 33,0 32,0 24,5 23,0 22,0 19,0 713 

4 UŁ Łódź 49,0 47,0 47,0 46,0 44,0 43,5 39,0 39,0 37,0 36,0 28,0 26,0 23,5 23,0 21,0 19,0 12,0 4,0 1,0 0,5 585,5 

5 USz Szczecin 46,0 44,0 43,5 41,0 39,5 38,0 33,0 32,0 29,0 28,0 28,0 20,5 19,0 18,0 18,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 488,5 

6 PW Warszawa 47,0 43,0 42,0 40,0 37,0 37,0 32,0 30,0 27,5 26,0 18,5 16,0 16,0 14,0 14,0 11,0 9,0 9,0 8,0 7,0 484 

7 AWF Warszawa 49,0 49,0 45,0 44,0 39,5 39,0 38,0 33,0 29,0 26,0 19,0 19,0 17,0 16,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 475,5 

8 UW Warszawa 47,0 45,0 40,0 37,0 36,0 34,0 32,0 25,0 24,5 21,0 19,5 15,0 15,0 15,0 14,0 13,0 11,0 4,0 2,0 0,0 450 

9 AWF Wrocław 49,0 47,0 45,0 38,0 38,0 32,0 27,0 25,0 22,0 21,0 20,0 19,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 413 

10 PŁ Łódź 49,0 49,0 49,0 46,0 42,0 30,0 21,5 21,0 20,0 14,0 12,0 2,0 1,5 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 358 

11 PG Gdańsk 36,0 32,0 29,0 29,0 28,0 27,0 26,0 24,5 24,0 20,0 18,0 14,5 13,0 10,0 7,0 4,0 3,0 1,0 0,0 0,0 346 

12 WUM Warszawa 41,0 40,0 40,0 29,0 27,5 27,0 24,0 20,0 17,0 17,0 16,0 14,0 9,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 327,5 

13 PWr Wrocław 38,0 37,0 35,0 33,0 33,0 32,0 32,0 24,0 21,0 20,0 11,0 4,0 4,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 325 

14 AMW Gdynia 40,0 39,0 33,0 32,0 30,0 25,0 22,0 17,5 13,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 262,5 

15 UG Gdańsk 44,0 43,0 39,0 36,0 29,0 26,0 25,0 18,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 262 

16 WSG Bydgoszcz 41,0 40,0 33,0 29,0 27,0 20,0 17,0 16,0 15,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 251 

17 PŚ Gliwice 47,0 46,0 43,0 42,0 38,0 17,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 243 

18 UEK Kraków 37,0 35,0 34,0 27,0 26,0 21,0 15,0 7,0 7,0 4,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 216 

19 AWF Kraków 45,0 41,0 26,0 22,0 21,0 20,0 19,0 14,0 6,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 215 

20 SGGW Warszawa 42,0 37,0 32,0 27,5 24,0 20,0 16,0 12,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 213,5 

21 UZ Zielona Góra 42,0 41,0 36,0 30,0 28,0 21,0 7,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 211 

22 UJK Kielce 45,0 39,0 36,0 35,0 22,5 19,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 207,5 

23 UE Katowice 40,0 37,0 36,0 34,0 30,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 187 

24 ALK Warszawa 44,0 30,0 28,0 27,0 24,0 12,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 165,5 

25 UE Wrocław 37,0 32,0 32,0 25,0 23,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 152 

26 PL Lublin 35,0 31,0 20,0 17,0 12,0 9,0 7,0 7,0 6,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 145 

27 WAT Warszawa 38,0 25,0 24,0 21,0 18,0 12,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 141 
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28 UMe Wrocław 35,0 34,0 26,0 24,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 137 

29 UMo Gdynia 34,0 28,0 18,0 16,0 10,0 10,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 122 

30 UMe Lublin 32,0 22,0 19,0 18,0 11,0 9,0 3,0 3,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 119 

31 AWF Poznań 35,0 34,0 26,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 113 

32 WSB Poznań 44,0 40,0 25,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110 

33 CM UMK Bydgoszcz 34,0 30,0 29,0 7,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105 

34 PRz Rzeszów 31,0 27,0 25,0 15,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 103 

35 PUM Szczecin 31,0 28,0 16,0 16,0 5,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 98 

36 PP Poznań 31,0 30,0 13,0 10,0 8,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 97 

37 UMe Łódz 36,0 22,0 14,0 12,0 8,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 94 

38 UWr Wrocław 47,0 41,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88 

39 PO Opole 45,5 39,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,5 

40 SUM Katowice 23,0 17,0 13,5 13,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 77,5 

41 UE Poznań 34,0 31,0 6,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76 

42 GUM Gdańsk 27,0 22,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53 

43 URz Rzeszów 26,0 24,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 

44 AWFiS Gdańsk 27,0 13,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48 

45 UJ Kraków 23,0 10,0 5,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40 

46 UŚ Katowice 13,0 8,0 7,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31 

47 SGH Warszawa 12,0 9,0 6,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29 

48 UPr Poznań 17,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28 

49 UMe Poznań 23,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,5 

50 UAM Poznań 13,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22 

51 UMB Białystok 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 

52 PB Bydgoszcz 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 

53 ANS Konin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 ANS Tarnów 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 PK Koszalin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 PK Kraków 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 PWSZ Nysa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 UMK Toruń 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 UPr Lublin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

53 ZUT Szczecin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN W TYPIE UCZELNI MEDYCZNYCH 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVII XIX XX SUMA PKT 

1 WUM Warszawa 41,0 40,0 40,0 29,0 27,5 27,0 24,0 20,0 17,0 17,0 16,0 14,0 9,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 327,5 

2 UMe Wrocław 35,0 34,0 26,0 24,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 137 

3 UMe Lublin 32,0 22,0 19,0 18,0 11,0 9,0 3,0 3,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 119 

4 CM UMK Bydgoszcz 34,0 30,0 29,0 7,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105 

5 PUM Szczecin 31,0 28,0 16,0 16,0 5,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 98 

6 UMe Łódz 36,0 22,0 14,0 12,0 8,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 94 

7 SUM Katowice 23,0 17,0 13,5 13,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 77,5 

8 GUM Gdańsk 27,0 22,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53 

9 UMe Poznań 23,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,5 

10 UMB Białystok 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVII XIX XX SUMA PKT 

1 UMCS Lublin 47,0 46,0 45,5 45,0 43,0 42,0 41,0 39,0 36,0 36,0 36,0 35,0 35,0 33,0 33,0 32,0 24,5 23,0 22,0 19,0 713 

2 UŁ Łódź 49,0 47,0 47,0 46,0 44,0 43,5 39,0 39,0 37,0 36,0 28,0 26,0 23,5 23,0 21,0 19,0 12,0 4,0 1,0 0,5 585,5 

3 USz Szczecin 46,0 44,0 43,5 41,0 39,5 38,0 33,0 32,0 29,0 28,0 28,0 20,5 19,0 18,0 18,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 488,5 

4 UW Warszawa 47,0 45,0 40,0 37,0 36,0 34,0 32,0 25,0 24,5 21,0 19,5 15,0 15,0 15,0 14,0 13,0 11,0 4,0 2,0 0,0 450 

5 UG Gdańsk 44,0 43,0 39,0 36,0 29,0 26,0 25,0 18,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 262 

6 UZ Zielona Góra 42,0 41,0 36,0 30,0 28,0 21,0 7,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 211 

7 UJK Kielce 45,0 39,0 36,0 35,0 22,5 19,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 207,5 

8 UWr Wrocław 47,0 41,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88 

9 URz Rzeszów 26,0 24,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 

10 UJ Kraków 23,0 10,0 5,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40 

11 UŚ Katowice 13,0 8,0 7,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31 

12 UAM Poznań 13,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22 

13 UMK Toruń 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN W TYPIE UCZELNI SPOŁECZNO-PRZYRODNICZYCH 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVII XIX XX SUMA PKT 

1 AMW Gdynia 40,0 39,0 33,0 32,0 30,0 25,0 22,0 17,5 13,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 262,5 

2 UEK Kraków 37,0 35,0 34,0 27,0 26,0 21,0 15,0 7,0 7,0 4,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 216 

3 SGGW Warszawa 42,0 37,0 32,0 27,5 24,0 20,0 16,0 12,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 213,5 

4 UE Katowice 40,0 37,0 36,0 34,0 30,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 187 

5 UE Wrocław 37,0 32,0 32,0 25,0 23,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 152 

6 WAT Warszawa 38,0 25,0 24,0 21,0 18,0 12,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 141 

7 UMo Gdynia 34,0 28,0 18,0 16,0 10,0 10,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 122 

8 UE Poznań 34,0 31,0 6,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76 

9 SGH Warszawa 12,0 9,0 6,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29 

10 UPr Poznań 17,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28 

11 UPr Lublin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVII XIX XX SUMA PKT 

1 AGH Kraków 47,0 47,0 46,0 46,0 45,0 45,0 42,0 42,0 41,0 41,0 41,0 39,0 39,0 38,0 37,0 34,0 31,0 31,0 31,0 30,0 793 

2 PW Warszawa 47,0 43,0 42,0 40,0 37,0 37,0 32,0 30,0 27,5 26,0 18,5 16,0 16,0 14,0 14,0 11,0 9,0 9,0 8,0 7,0 484 

3 PŁ Łódź 49,0 49,0 49,0 46,0 42,0 30,0 21,5 21,0 20,0 14,0 12,0 2,0 1,5 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 358 

4 PG Gdańsk 36,0 32,0 29,0 29,0 28,0 27,0 26,0 24,5 24,0 20,0 18,0 14,5 13,0 10,0 7,0 4,0 3,0 1,0 0,0 0,0 346 

5 PWr Wrocław 38,0 37,0 35,0 33,0 33,0 32,0 32,0 24,0 21,0 20,0 11,0 4,0 4,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 325 

6 PŚ Gliwice 47,0 46,0 43,0 42,0 38,0 17,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 243 

7 PL Lublin 35,0 31,0 20,0 17,0 12,0 9,0 7,0 7,0 6,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 145 

8 PRz Rzeszów 31,0 27,0 25,0 15,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 103 

9 PP Poznań 31,0 30,0 13,0 10,0 8,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 97 

10 PO Opole 45,5 39,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,5 

11 PB Bydgoszcz 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 

12 PK Koszalin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

12 PK Kraków 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

12 ZUT Szczecin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN W TYPIE UCZELNI WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

MIEJSCE UCZELNIA I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVII XIX XX SUMA PKT 

1 AWF Katowice 49,0 49,0 49,0 49,0 47,0 46,0 46,0 46,0 45,0 45,0 44,0 44,0 44,0 44,0 43,0 43,0 43,0 43,0 43,0 42,0 904 

2 AWF Warszawa 49,0 49,0 45,0 44,0 39,5 39,0 38,0 33,0 29,0 26,0 19,0 19,0 17,0 16,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 475,5 

3 AWF Wrocław 49,0 47,0 45,0 38,0 38,0 32,0 27,0 25,0 22,0 21,0 20,0 19,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 413 

4 AWF Kraków 45,0 41,0 26,0 22,0 21,0 20,0 19,0 14,0 6,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 215 

5 AWF Poznań 35,0 34,0 26,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 113 

6 AWFiS Gdańsk 27,0 13,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48 

 


